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Rucken materacyk HANDY do
łóżeczka dostawnego Chicco
Next2me Forever 108x58x5,5 cm

Cena 178,99 zł

Cena poprzednia 199,00 zł

Kod EAN 5907222788448

Producent Rucken

Opis produktu
Rucken materacyk HANDY do łóżeczka dostawnego Chicco Next2me Forever 108x58x5,5 cm
  

Materac-nakładka Handy do łóżeczka Chicco Next2me Forever
Wiemy jak ważna jest higiena snu Twojego dziecka, wiemy, że mogą zdarzyć się niespodzianki. Dla Twojej wygody i komfortu
snu Twojego maluszka opracowaliśmy materacyk do łóżeczka dostawnego Chicco Next2me Forever. Produkt ten pozwoli
przez długi czas zapewnić perfekcyjne warunki snu dla Twojego dziecka, pomoże utrzymać łóżeczko w czystości, a najwyższa
jakość wykonania wspomoże prawidłowy rozwój Twojego dziecka.

Rucken HANDY został stworzony jako cienki (5 cm) materacyk nakładany na oryginalnie dołączony do łóżeczka materac
Chicco. Zminimalizowaliśmy jego wysokość, by dziecko mogło bezpiecznie stać przy ściance tego łóżeczka.

Twardość H2 i H3, pokrowiec zima-lato, idealne dopasowanie do specyficznej budowy
łóżeczka Chicco.
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Pokrowiec materacyka HANDY to Hydro MAX z jednej strony w połączeniu z pokrowcem 3D z drugiej. Pozwoli to dopasować
materac do potrzeb Twojego dziecka. Wkład o twardości H2 i H3. Budowa ze specjalnym „podestem” idealne pasującym do
tego łóżeczka.

Dwie strony materaca o różnej twardości nadają komfort snu, a w połączeniu z funkcjonalnym pokrowcem zima-lato, tworzy
możliwość wykorzystania tego materacyka w aż 4 różnych konfiguracjach.

Prawidłowa wentylacja, doskonale dobrana pianka

Właściwe podparcie i odpowiednio dobrana twardość materacyka to czynniki mające istotny wpływ na prawidłowy rozwój
dziecka już do dnia narodzin. W materacu HANDY zastosowaliśmy bardzo wytrzymałą piankę PUR T25 o twardości H3.
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Zapewnia to odporność na odkształcenia, jest idealna dla dzieci preferujących twardsze spanie lub do zabawy. Z drugiej
strony pianka jest profilowana, co zmniejsza twardość materaca z H3 do H2. Profil fali wzmocniliśmy pionowymi kanalikami
wentylacyjnymi oraz siateczką 3D na całej powierzchni do spania, co gwarantuje maksymalną oddychalność.

Dobierz twardość materacyka do preferencji dziecka.

Pokrowiec Hydro MAX – wodoodporny i oddycha
Pokrowiec materacyka HANDY opracowaliśmy i zaprojektowaliśmy z dwóch materiałów, każdy o innych korzyściach dla
Twojego dziecka:

Tencel Hydro MAX (biała strona)
Oddychająca siatka 3D (strona szara)

Całość połączona bezpiecznym, a przede wszystkim praktycznym zamkiem.
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Tencel to ekskluzywna dzianina o naturalnym pochodzeniu, która wykazuje właściwości antyalergiczne i
antybakteryjne. Jest niezwykle miła miła i delikatna w dotyku. Badania pokazują, że bakterie na pokrowcach Tencel
namnażają się zdecydowanie wolniej niż na tych uszytych z poliestru czy bawełny. Tencel pochłania i oddaje do otoczenia aż o
50% więcej pary wodnej niż bawełna. Doskonale kontroluje poziom wilgoci z materaca jaki i ze skóry. Powleczenie Hydro
MAX ze specjalnym woskiem, który zobaczyć możesz także w naszych ochraniaczach na materac, zapewnia
wodoodporność materacyka przy założeniu, że dziecko ubrane jest w pieluszkę. W przypadku niewielkiego przemoczenia
wilgoć zatrzymuje się wewnątrz dzianiny zabezpieczając wkład materaca przed przemoczeniem, ale jednocześnie
zapewnia pełną wentylację.

Oddychająca siatka 3D jest zintegrowana z profilem fali przez co skutecznie wzmacnia wentylację całego materaca.
Polecana w gorące dni lub jeśli Twój maluszek nadmiernie się poci. Siatka 3D jest higieniczna i antyalergiczna.

wygenerowano w programie shopGold



 

Pokrowiec po czterech bokach ma wszyty zamek błyskawiczny. Pozwala to wygodnie zdjąć i założyć go ponownie.
„Podest” materacyka jest pozbawiony zamka błyskawicznego, by ograniczyć do minimum uszkodzenie Twojej skóry, kiedy
będziesz sięgać po swoje maleństwo z łóżeczka dostawnego oraz zabezpiecza skórę dziecka, gdy te jako starsze będzie
wychodzić i stawać na „podeście”.

Najwyższa jakość wykonania pozwala wyprać go w temperaturze aż 60°C bez obaw o wygląd i utratę swoich unikalnych
właściwości.

Wymiary:

Długość 108 cm
Szerokość 54 cm (z podestem 58 cm)
Grubość 5,5 cm
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